
COMUNE DI SERRA RICCO’Città Metropolitana di Genova

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILESERVIZIO AFFARI GENERALI E LOGISTICA ORGANIZZATIVA
N. 112/2025 Reg. Generale Data 15/04/2025 N. 8 /Reg. ServizioOGGETTOAPPROVAZIONE AVVISI DI SELEZIONE PER L'ASSUNZIONE A TEMPOINDETERMINATO DI N. 2 FUNZIONARI

Importo complessivo: 0

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n.27 in data 7 aprile 2025, esecutiva, è stato approvatoil PIAO, comprensivo del piano occupazionale per il periodo 2025_2026_2027,
Considerato che tale atto prevedeva, per l’anno 2025, le seguenti ASSUNZIONI A TEMPO INDETERMINATO:n.1 D funzionario tecnico a tempo pieno, tramite concorso o scorrimento graduatoria di altro ente;n.1 D funzionario contabile a tempo pieno, tramite concorso o scorrimento graduatoria di altro ente;n.1 C istruttore a tempo pieno, tramite concorso o scorrimento graduatoria di altro ente;n.1 C agente polizia municipale, tramite concorso, mobilità o scorrimento graduatoria di altro ente;
Dato atto che devono essere approvati gli avvisi, contenenti le informazioni necessarie ai concorrentiinteressati per presentare domanda e per consentire l’espletamento della relativa selezione;
Ritenuto di provvedere in merito, per dare attuazione al piano occupazionale, precisando che si provvederà



con separato atto alla nomina della commissione giudicatrice e all’impegno della spesa per il compenso dacorrispondere ai suoi componenti, se dovuto.
Tutto ciò premesso e considerato,
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;Visto il D.Lgs. n. 165/2001;Visto il D.P.R. n. 487/1994;Visto lo statuto comunale;Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro del Comparto Regioni-Autonomie Locali vigenti,

DETERMINA
1) di non procedere alla mobilità volontaria e pertanto procedere ai concorsi, approvando gli avvisi diselezione pubblica i cui testi sono allegati alla presente determinazione quale parte integrante, per lacopertura di n.1 D funzionario tecnico a tempo pieno, all. A n.1 D funzionario contabile a tempo pieno, All. B2) di precisare che si provvederà con separato atto alla nomina della commissione giudicatrice eall’impegno della spesa per il compenso da corrispondere ai suoi componenti, se dovuto;3) di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 che il responsabile del procedimento èROBERTA RAMOINO

Il Responsabile del Serviziof.to RAMOINO ROBERTA
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005


